Úřední zprávy OFS Beroun
BD-29/3-2013
Z jednání STK
1. Odložení soutěžních utkání:
POZOR: Na základě přetrvávajících nepříznivých klimatických podmínek, v souladu s ustanovením čl. 30/4 SŘ, rozhodly STK a KM OFS Beroun také o odložení soutěžních utkání hraných v termínu 30.-31.3. 2013.

Odložená soutěžní utkání budou sehrána v náhradním termínu – pravděpodobně středa 8.5. 2013:
(Definitivní rozhodnutí včetně začátků jednotlivých utkání s ohledem na obsazení rozhodčími učiní STK, KM a obsazovací úsek na svém příštím zasedání – t.j. ve středu 3. dubna 2013). 

2. Soupisky:
Žebrák - vzato na vědomí
3. Žádost:
Broumy – žádost o obsazení asistentů RO na utkání III. třída „A“ č. 1505 Cembrit Beroun - Broumy na náklady hostujícího celku - vzato na vědomí - předává se obsazovacímu úseku.

4. Upozornění:
STK upozorňuje oddíly, aby si provedly pečlivou kontrolu registrací všech hráčů ve FAČR (ID, názvy klubů apod.) a také řádné zaplacení příspěvků FAČR  před mistrovskými zápasy tak, aby se předešlo neoprávněným startům hráčů !!!
5. ROZPIS soutěží – jaro 2013:

- viz www.ofsberoun.cz (levé menu – DOKUMENTY)

6. Oficiální názvy klubů:
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR viz www.ofsberoun.cz 
Z jednání KM

1. Danone Cup - nominace výběrů OFS Beroun U-11 a U-12:
Výběry okresu Beroun U-11 a U-12 sehrají odvetná utkání meziokresní soutěže Danone Cup s výběrem 
okresu Mělník v úterý 9.4. 2013 odpoledne na hřišti ve Chvatěrubech od 15:30 hodin. Na místo se výběr dopraví autobusem, který pojede z Hořovic ve 13:15 hodin, - Zdice  (13:30) - Králův Dvůr / U Tří zvonků (13:35) – Beroun / Sídliště (13:40), Beroun / U Černého koně (13:45). Předpokládaný návrat (19:30-20:00 hodin) – po stejné trase.
U-11
ČL-U Beroun: Konopásek Petr, Landa Lukáš, Vlček Jakub, Vostárek Lukáš a Vydra Patrik;
Drozdov: Vokurka Radek;
FK Hořovicko: Brambora Adam, Čapek Filip, Hrudka Jakub, Kuška Martin a Vyšín Daniel;
FK Králův Dvůr: Černý Tomáš, Dohnal Tomáš, Krivačka Šimon, Podroužek Matyáš a Vitík Martin; 
FK Stejstav Hýskov: Čeřovský Jakub a Sechovec Michal.
U-12
Drozdov: Uvízl Denis,
FK Hořovicko: Březina Václav a Königsmark Václav;
FK Králův Dvůr: Bártů Ondřej a Vrba Jan;
FK Komárov: Baštář Tomáš;
FK Olympie Zdice: Krutský Jiří;
FK Stejstav Hýskov: Pudhorocký Petr;
Slovan Lochovice: Karmazín Josef;

Všichni nominovaní hráči si s sebou vezmou: BÍLÝ REGISTRAČNÍ PRŮKAZ, kartičku pojišťovny, 
kopačky, chrániče a brankáři rukavice. Všichni při chladném počasí teplákové soupravy a šusťákové bundy.
Pokud hráči potřebují předem omluvenku do školy, budou kontaktovat sekretáře OFS Beroun (P. Milfait) na 
telefonním čísle 737 318 428 (omluvenky případně také v autobusu).
V případě zranění či nemoci jsou nominovaní hráči povinni telefonicky omluvit Petrovi Matouškovi – tel. 
724 014 667. Nominace na utkání má přednost před přátelskými utkáními a neomluvená neúčast znamená zákaz startu hráče v následujících zápasech oddílu.
2. SEZNAMY:
Oddíly a kluby, které mají v soutěžích mladších žáků dvě a více družstev nebo hrají jako sdružené kluby, předloží seznamy takových družstev na OFS nejpozději do:
- středa 3.4. 2013 /do 15 hodin/ 
Požadované formuláře naleznete na webových stránkách OFS Beroun (v sekci Dokumenty)
KM provedla kontrolu SEZNAMU (JARO 2013) u oddílů:

Mladší žáci – Králův Dvůr „A“ a „B“
Z jednání DK

Fatka Tomáš (Hostomice) – žádosti o prominutí zbytku trestu se vyhovuje s tím, že zbytek trestu, tj. 2 týdny nepodmíněně se mění na 2 týdny s podmínkou do 30.6. 2013

Z jednání KR

Nábor nových rozhodčích:
- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu OFS Beroun - Hlinky.
Obsazení soutěží:
	OFS Beroun - 5. - 7.4. 2013 - úřední začátek v 16.30 hodin 
	 
	 
	 
	 

	OP:
	 
	1
	6
	0
	1
	Stašov
	-
	Karlštejn
	so
	
	
	Kareš, Šnajdr, Plecitý

	16.kolo
	1
	6
	0
	2
	Osek
	-
	Neumětely
	so
	
	
	Krupa, Sekerka, Palek

	
	
	1
	6
	0
	3
	Chlumec
	-
	Praskolesy
	ne
	
	
	Marx, Pecka, Zuska

	
	
	1
	6
	0
	4
	Podluhy
	-
	Komárov
	so
	
	
	Egrt, Spiegl, Kros

	
	
	1
	6
	0
	5
	Tlustice
	-
	Trubín
	so
	
	
	Knotek, Hájek, Belanský

	
	
	1
	6
	0
	6
	Nižbor
	-
	Zdice
	so
	
	
	Krůta, Špicl, Krbec

	 
	 
	1
	6
	0
	7
	ČL-U Beroun B
	-
	Újezd
	ne
	 
	UMT-Máchovna
	Vlachopulos, Knotek, Pos

	III.A
	 
	1
	6
	0
	1
	Tetín
	-
	Loděnice  B
	ne
	
	
	Hájek

	16.kolo
	1
	6
	0
	2
	Nový Jáchymov
	-
	Tmaň
	ne
	
	
	Kros

	
	
	1
	6
	0
	3
	Lužce
	-
	Cembrit
	ne
	
	
	Bidšovský

	
	
	1
	6
	0
	4
	Broumy
	-
	Kublov
	ne
	
	
	Plecitý

	
	
	1
	6
	0
	5
	Zadní Třebaň
	-
	Svatá
	so
	
	
	Bidšovský

	
	
	1
	6
	0
	6
	Nižbor B
	-
	Srbsko
	ne
	 14.00
	
	Belanský

	 
	 
	1
	6
	0
	7
	Vysoký Újezd
	-
	Hudlice
	so
	 
	 
	Chvátal

	III.B
	 
	1
	6
	0
	1
	Osek B
	-
	Hostomice B
	ne
	
	
	Krůta

	16.kolo
	1
	6
	0
	2
	Lochovice
	-
	Neumětely B
	so
	
	
	Kušo

	
	
	1
	6
	0
	3
	Vižina
	-
	Všeradice
	so
	 13.30
	
	Pos

	
	
	1
	6
	0
	4
	Libomyšl
	-
	Rpety
	so
	
	
	Vlachopulos

	
	
	1
	6
	0
	5
	Cerhovice B
	-
	Felbabka
	so
	
	
	Veverka

	
	
	1
	6
	0
	6
	Běštín
	-
	Zdice B
	ne
	 14.00
	
	Veverka

	 
	 
	1
	6
	0
	7
	Březová
	-
	Drozdov
	so
	 13.30
	Bzová
	Marx

	IV.A
	 
	1
	0
	0
	1
	Stašov B
	-
	Mořina
	ne
	 10.15
	
	Setnička

	10.kolo
	1
	0
	0
	2
	Chodouň
	-
	Chyňava
	ne
	 10.15
	
	Šnajdr

	
	
	1
	0
	0
	3
	Chrustenice
	-
	Liteň
	ne
	
	
	Rylich

	
	
	1
	0
	0
	4
	Zdejcina
	-
	Všeradice B
	ne
	
	
	Kušo

	 
	 
	1
	0
	0
	5
	Hýskov B
	-
	Osov
	ne
	 
	 
	Koza

	IV.B
	 
	1
	0
	0
	1
	Chaloupky
	-
	Lochovice B
	so
	 13.30
	Komárov
	Koldová

	10.kolo
	1
	0
	0
	2
	Tlustice B
	-
	Zaječov
	ne
	
	
	Palek

	
	
	1
	0
	0
	3
	Drozdov B
	-
	Praskolesy B
	ne
	
	
	Sekerka

	
	
	1
	0
	0
	4
	Újezd B
	-
	Rpety B
	ne
	
	
	Koldová

	 
	 
	1
	0
	0
	5
	Žebrák B
	-
	Komárov B
	ne
	 
	 
	Špicl

	OPD
	 
	1
	0
	0
	1
	Drozdov
	-
	Hostomice
	ne
	10.15
	
	Kareš

	10.kolo
	1
	0
	0
	2
	Chyňava
	-
	Neumětely
	so
	 10.15
	
	Vlachopulos

	
	
	1
	0
	0
	3
	Zdice
	-
	Všeradice
	so
	 10.15
	
	Zuska

	 
	 
	1
	0
	0
	4
	Hudlice
	-
	Komárov
	ne
	 13.30
	 
	Kros

	OPstŽ:
	1
	6
	0
	1
	Tetín
	-
	Loděnice
	ne
	 14.00
	
	Hájek

	16.kolo
	1
	6
	0
	2
	Lochovice
	-
	Neumětely
	ne
	 14.30
	
	Chvátal

	
	
	1
	6
	0
	3
	Zaječov
	-
	Všeradice
	so
	 14.30
	
	Palek

	
	
	1
	6
	0
	4
	Podluhy/Rpety
	-
	Komárov
	so
	 14.30
	Podluhy
	Kros

	
	
	1
	6
	0
	5
	Tlustice
	-
	Újezd /Drozdov
	so
	 14.00
	
	Belanský

	
	
	1
	6
	0
	6
	Nižbor/Chyňava
	-
	Zdice
	so
	 14.00
	Nižbor
	Krbec

	 
	 
	1
	6
	0
	7
	volno
	-
	Žebrák
	 
	 
	 
	 

	OPmlŽA:
	1
	2
	0
	1
	Králův Dvůr A
	-
	volno
	
	
	
	

	12.kolo
	1
	2
	0
	2
	Hýskov
	-
	Liteň/Zadní Třebaň
	út
	 17.30
	2.4.
	Chvátal

	
	
	1
	2
	0
	3
	ČL-U Beroun B
	-
	volno
	
	
	
	

	 
	 
	1
	2
	0
	4
	Králův Dvůr B
	-
	Hudlice
	so
	 13.00
	 
	 

	OPmlŽB:
	1
	2
	0
	1
	Cerhovice/Drozdov
	-
	Neumětely/Všeradice
	pá
	 17.30
	Cerhovice
	

	12.kolo
	1
	2
	0
	2
	volno
	-
	Praskolesy
	
	
	
	

	
	
	1
	2
	0
	3
	Hořovicko
	-
	Komárov
	pá
	 17.30
	Bzová
	

	 
	 
	1
	2
	0
	4
	Zdice
	-
	Rpety/Podluhy
	pá
	 17.30
	 
	Šnajdr

	3. Česká liga žen - D
	
	
	
	
	
	

	J3D
	 
	1
	3
	0
	2
	Mořina
	-
	ABC Bráník
	so
	14.00
	 
	Chvátal


Petr Milfait
